

Lundby Horses ApS

Hjulets Kvarter 130

5220 Odense SØ

CVR-nr. 35473041

Årsrapport for 2016

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-06-2017

Maria F. Lundby
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Lundby Horses ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lundby Horses ApS Hjulets Kvarter 130 5220 Odense SØ
CVR-nr.	35473041
Stiftelsesdato	02-09-2013
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Maria Fæster Lundby, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i undervisning mv. ifm. hestesport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 19.542, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 168.581, og en egenkapital på kr. 74.141.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		206.893	107.909
Personaleomkostninger	1	-77.776	-56.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.775	-44.250
Driftsresultat		23.342	6.939
Andre finansielle indtægter		0	50
Finansielle omkostninger		-3.800	-4.615
Resultat før skat		19.542	2.374
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		19.542	2.374
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.542	2.374
Resultatdisponering		19.542	2.374

Lundby Horses ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	142.500
Materielle anlægsaktiver		0	142.500
Deposita		84.000	0
Finansielle anlægsaktiver		84.000	0
Anlægsaktiver		84.000	142.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.835	685
Andre tilgodehavender		14.319	6.379
Tilgodehavender		79.154	7.064
Likvide beholdninger		5.427	704
Omsætningsaktiver		84.581	7.768
Aktiver		168.581	150.268

Lundby Horses ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-5.859	-25.402
Egenkapital	3	74.141	54.598
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.552	16.569
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		83.888	79.101
Kortfristede gældsforpligtelser		94.440	95.670
Gældsforpligtelser		94.440	95.670
Passiver		168.581	150.268
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	70.633	55.090
Andre omkostninger til social sikring	1.041	630
Andre personaleomkostninger	6.102	1.000
	77.776	56.720
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	221.250	221.250
Afgang i årets løb	-221.250	0
Kostpris ultimo	0	221.250
Af- og nedskrivninger primo	-78.750	-34.500
Årets afskrivninger	0	-44.250
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	78.750	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-78.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	142.500

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	80.000	-25.402	54.598
Forslag til årets resultatdisponering		19.543	19.543
	80.000	-5.859	74.141

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelse på Renault Master Varebil. Der refterer 75 mdr. den samlede leasingforpligtelse kan opgøres til tkr. 240.

Selskabet har derudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.